nundinarum destrahant aut cum aliis ex Turcia non allatis intra Regnum hōc quotum excerceant, intimati ex Cons. Reg.

*Ἐτ. 1760. indices intimata 1750—1780.,

*Ἐτ. 1761. Intimata 3783. Accatolicis magistris opificibus et eorum sodalis in futuram moderata poena ob absentiam processiorum cum assistentia magistratali infligenda.

*Ἐτ. 1767. Angellaki Ladislai se in civem recipi supplicantis intuitu excelsi Consilii Regii Intimatum et Magistratus informat. 4252

*Ἐτ. 1771. Angeli Lascarakis ob suspicionem cointressentiæ cum Basilio Kiriak de Cusione falsæ monetæ suspecto inarestatus ut super ubicatione prædicti profugi Basili Kiriac examinent et desuper informatio κτλ. 4693.

*Ἐτ. 1773. Angeli Demetrius Græcus Quæstori Budensi conqueritur quod cum Depositorio hujati ad 500 florinorum valorem merces auctordarare Judiciaria acceptae sint, in 12 flor. mulctatus extiterit, ideo petit assicurari ut hic biberum grexum exercere possit. 5047,

*Ἐτ. 1775. Abdalach Emir ἔχει ἀπαιτησιν κατὰ τοῦ Ἑλληνος Kirio Stavry 658 ψλιορινῶν, 5049.

*Ἐτ. 1776. Αστρῆς Μιχαὴλ Τοῦρκος ὑπῆκοος deposito fidelitatis juramento præbito (;) cum Mercibus Polliceis in hæ civitate sibi admitti impositamque eidem præcessivam contributionem restruigi petit 5162..

Civium in anno 1771 asscumptorum specifitrum
iten 1772 4676
1773 4950

*Ἐτ. 1765. Argiri Constantia et Theodorus Ziguvi Turcici subditi an Pestini commerentuin vel non intimatum Ex. Consilii Regii 4037.

Dimmiza, seu fumalis pecunie intuitu,

*Et. 1769. Excelsum Consilium Regium informare vult, quantum Græci ritus homines hic degentes suo Diccesano eppo pro futuro præstare velint 4484.

*Et. 1750. Græci ritus non unitis novorum templorum shuctura aut jam præhositoran separatio et ampliatio in hac civitate et regno admittatur. 3368.

*Et. 1750. Græci ritus homines seu schismatici aut alia vera vera fide Romano-Catholica recedentes ne amplius nisi concivilitatem assumantur ex Cons. Reg. intimatur 1980 et 3365.

*Et. 1751. Græci ritus, seu Illyricæ Nationis ad Iustantium emenatum intimatum ut in Privilegiis suis benique cencensis imperturbate conservantur, ubi etiam invenitur ne iidem Græci ritus homines a concivitate exceantur. 1980 καὶ 3426.

*Et. 1752. Græci ritus populos in ditionibus Sue Majestatis Sacrermæ degens praeter Dies Dóminicos, insuper etiam solemniora Catholice Religionis... ad alia celebranda ne obstrictus sit, neve catenis a catholicis turbentur... 1980 καὶ 3429.

*Et. 1752. Item non ulla eorum puncta in celebrato Carlovitij congressu puncta Magistratui per ex : Consilium Regium communicata sub 3429 quoad ingressum eorum in interiorem Senatum, idem καὶ 1980.

*Et. 1753, Græci ritus Clerum et Populum eorumque privilegia concesuentia acta. 3427.

Eorum autem privilegia, item ad Iustantiam eorum qui semet Schutzbürger appellari et in Senatum u. assumi querulabantur interuenta Intimata vide sub 1980.

*Et. 1755. Græcorum Quæstorum Turcica dominationi

subjectas conscriptio jam prævie etiam intima a Exc. Cons.
Reg. per Magistratum submittitur 3548.

*Ετ. 1760. Graeci ritus Praesbiteri qualiter is hac
civitate a fundis suis contribuant qualitetve immrues siat.
3724.

*Ετ. 1764. Graeci Turcici subditi quaerulariunt coram
Sua Matte Sbuca; quod fornices ipsorum Mercatorij per
magistratum occlusi siset; committitur que catenus sub-
missio informationis 3968.

*Ετ. 1764. Graeci non uniti homines malefactores ubi
natio Illyrica in usu fuit, ex carceribus ad locum suppli-
cij a sacerdote sui ritus deducantur. Intimata Ex: Consilium
Regium 3974.

*Ετ. 1765. Graaci ritus homines quid hic possi decut?
quot eorum hic numero fuit? quot item popae? et an mona-
sterium haheant. Exc. Consilium valt informari 4005.

*Ετ. 1766. Graecorum Quaestorum non unitorum ad
instantiam Ex. Consilij Regis Intimatū quod ad certum
sacerdotem Graeci ritus admittentur 4116.

*Ετ. 1767. Graeci ritus non unitorum Religiosi ex
Turcia et Macedonia venientes et Mendicationes et Colle-
ctas excecentes jussu Regio medio ex. Consilij Regii Inti-
mati ab ejusmodi ansu; intuibentur 4211.

*Ετ. 1767. Graeci ritus popae vel cujusque religionis
ministri ne vages, extraneos et ignotos homines sine au-
thentico testimonijo sub pena anissionis sue functionis co-
pulent intimat Ex Consilium Regium 4235.

*Ετ. 1768. Graeci ritus poparum hic existentium spe-
cificationem cum designatione eorundem originis sibi trans-
mitti posit excelsum Consilium Regium 4286.

*Ετ. 1768. Graeci ritus Iuventutis unita. intuitu inter-

ventum Ecclési Consilij Regiū Intimatū, quoad fiendam benigne voluntatis Regiae publicationem, ne praedicta Graeci ritus Iuventus sine suscipiendorum sacrorum ordinum obisque scitu et annutu Episcopi Munkaesensis ad exteris provincias se conferat. 4362.

*Ex. 1769. Graeci ritus Nationi ut pro notitia ejusdem publicetur, quod Johannes George vics in Graeci ritus Orientalis Ecclesia nationis Jlyricae Archi-Episcopum et Metropolitam Carlovicensem electur et per suam Majestatem Sacerrimam etiam elementer confirmatus sit. Intimat Ex. Cons. Reg. 4420.

*Ex. 1769. Graeci ritus poparum intuitu interventum ex. camerae Regiae Intimatū, quod eorum caducitates tam saeculares quam etiam immobilia eorum bona 4432.

*Ex. 1769. Graeci ritus ad congressum Garlovizensem. Deputatis ne quidpiam titulo Diurnorum praestetur Intimat Ex. cons. Reg. 4436.

(xxi ap. 772 xxi 774=1772 ; 1774 :)

*Ex. 1769. Graeci ritus poparum quid in copulationibus observandum habeant ? trasmittit excelsum consilium regium extenus Normum et instructionem 4452.

*Ex. 1769. Graeci ritus homines hic degenbes quantum suo Dioecesano Episcopo Titulo Dimnicza et Konak pro futuro praestare velint ? catenus Excelsum consilium regium informari vult 4485.

*Ex. 1770. Graeci ritus poparum crima quaepiam perpetrantium intuitu ex. cons. reg. Intimatus ut Magistratus ad eorum interceptionem nonnisis gravibus intercedentius circumstantiis procedat. 4525.

*Ex. 1770. Graeci ritus suspecti sacerdotis Ambrosii Bamper nominati intuitu exc. cons. reg. Intimatum in

eo at Jeloniales Schedae super rebus ac libris suis apud suam sororem hic reperiendae transmittantur 4598.

*Et. 1770. Graeci ritus poparum et Monachorum in Regno hicie pervagantium intuitu Ex. cons. reg. Intimatum in ea ut si nos in gremio hujus civitatis vagari contineret, illico amandentur 4618.

*Et. 1771. Graeci ritus hominum hic existentium intuitu Ex. cons. regii Intimatum in eo : ut Magistratus informet, quotnam exemplaribus constitutionum e Regalamento sine Majestatis ordinationum in ultimo Illyricae Nationis Congressu editarum et excerptarum pro iisdem opus habeat 4667.

Εὑρίσκεται αὐτόθι καὶ ἐντυπων ἐν Ἰλλυρικῇ καὶ λατινικῇ γλώσσῃ.

*Et. 1773. Graeci ritus nobiles catholici et filii sacerdotum ut ad officia publica admittantur, opifices vero ad contubernia pro ut Latini ritus accomodentur, intimat jussa regio ex. cons. regium 4914.

*Et. 1774. Graeci praetores Merces ex superioribus Provinciis devehentes Karces et Schaedis requisitis provisi sint, secus in Tricesimalibus officiis detinentur 5040.

*Et. 1774. Graeci ritus hominibus capite damnatis administratio sacramentorum per sacerdotes eorum admittatur. 4965.

(ἐν τῷ αὐτῷ ἔγγράφῳ τὰ αὐτὰ Illyricae nationis hominibus).

*Et. 1775. Graecorum occasione publica Devotionis apud P. P. Dominicanos celebrata trahisantium; cum scandalo acta 5109.

*Et. 1776. Graecorum ritum ecclesia sanguentia duo intimata excel. consilii L. R. 5111.

*Ἐτ. 1775. Graecis conqueruntur quod statione suo nundinali hic loci habitu privati sint ideo semet in priori usu relinquendos erant. 5114

*Ἐτ. 1775. Graeci ritus homines ad electum committatē assumentur avaque ubi ipsis Domes emere licitum sit in hac civitate 5006.

*Ἐτ. 1776. Graeci utrum festa abrogata observent 5202.